
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

právní základ

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje jméno a příjmení

trvalé bydliště

datum narození

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne

právo na výmaz ano

souhlas není ano

právo na opravu právo na námitku

ne před uplynutím skartační 

lhůty
omezení zpracování

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

 od subjektu údajů

dodržení zákonných požadavků

sdílení pro výkon státní správy v 

informačním systému Etesty
nepředává se

není

10 let od ukončení činnosti neprovádí se

na základě oprávnění stanovených zvláštníi právními předpisy, z veřejně dostupných zdrojů 

(informačních systémů veřejné správy a veřejných evidencí - veřejný rejstřík)

žádost nelze zpracovat

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

nejsou

trvalé bydliště rodné číslo

datum narození možnost využití při výkonu státní 

správy

jméno a příjmení

REGISTRACE PROVOZOVÁNÍ AUTOŠKOL

státní správa ve věcech získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových 

vozidel

registrace k provozování autoškol

písm. c) plnění právní povinnosti správce

zákon č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování způsobilosti k řízení motoorových vozidel

PROVOZOVATEL AUTOŠKOLY UČITEL AUTOŠKOLY

Městský úřad Havlíčkův Brod není

Odbor dopravy
Martin Stehno - vedoucí odboru 

dopravy


